校学发[2019]33号

第一轮MCRP系统推广应用安排
2019年，学校将MCRP注册使用情况列入重点工作，为确保系统推广应用，现就MCRP统推广应用工作安排如下：

一、登陆账号、完善信息（非毕业、实习年级学生）
1、4月5日前，发放学生MCRP系统登陆账号密码；

（由学生工作处负责）

2、4月6-10日，组织学生登陆系统，完善个人信息；

（由各二级学院负责）

3、4月12-14日，组织抽查，通报登陆及完善情况。

（由学生工作处负责）
二、推广网上请假审批（非毕业、实习年级学生）
1、4月12日前，设置请假审批权限并组织试运行；

（由学生工作处负责）

2、4月12-14日，学生请假实行线上线下同时审批；

（由学生工作处、各二级学院负责）

3、4月15日起，全面推行学生请假MCRP系统审批。

（由学生工作处、各二级学院负责）

三、网上填写辅导员日志（学生科科长、辅导员）
4月1日起，辅导员需通过MCRP填写工作日志；4月底由学生工作处进行专项检查，并通报辅导员日志填写情况；以后每月进行一次辅导员日志检查，年底纳入辅导员考核。
学生工作处（部）

                          二○一九年四月一日
- 1 -